PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
OPepão rÌe se>w fortaffuo&

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 20210317005

ORIGEM 	•  PREGÃO PRESENCIAL N°10.12.2020.01-SRP DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE.

•
CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATADA(0) 	• PROJEÇÃO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA.

CNPJ 	 •  22.278.355/0001-80

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEIS NA CIDADE DE FORTALEZA - CE OU NUM RAIO DE NO
MÁXIMO 80 KM, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS. DO
MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE.

VALOR TOTAL 	 •  R$ 18.800,00 (DEZOITO MIL E OITOCENTOS REAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
15.01.08.122.0002.2057 MANUTENÇÃO  DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL.  CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 MATERIAL
DE CONSUMO. FONTE DO RECURSO: 1001000000 RECURSO ORDINÁRIO.

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA 	•  17 DE MARÇO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
opta& a sem Sturtal(o,r,w

EXTRATO DE CONTRATO

'54.1
o

' FLS.
—

CONTRATO N° 	• 20210317006

ORIGEM 	 • PREGÃO PRESENCIAL N°10.12.2020.01-SRP DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATADA(0) 	 PROJEÇÃO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA.

CNPJ 	 •  22.278.355/0001-80

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO,
DE COMBUSTÍVEIS NA CIDADE DE FORTALEZA — CE OU NUM RAIO DE NO

MÁXIMO 80 KM, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE.

VALOR TOTAL 	•  R$ 9.400,00 (NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS).

• PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
15.02.08.244.0007.2067 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO IGD BOLSA
FAMÍLIA/15.02.08.244.0006.2065 SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.
FONTE DO RECURSO: 1311000000 TRANSFERÊNCIA DE RECURSO DO FNAS.

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA 	•  17 DE MARÇO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

	Page 1
	Page 2